

NOTICE TO ALL PROPOSERS

ADDENDUM NO. 2

TO THE REQUEST FOR QUALIFICATIONS FOR

TUCSON AIRPORT AUTHORITY PROJECT

TUCSON INTERNATIONAL AIRPORT AIRFIELD SAFETY ENHANCEMENT (ASE) 10119102 CMAR 2

3/27/2026

The following Addendum dated March 27, 2026, shall be made as part of the Request for Qualifications (RFQ) dated March 3, 2026, for Tucson International Airport Airfield Safety Enhancement (ASE) 10119102 CMAR 2

RESPONSES TO QUESTIONS

Q1: Are front and back proposal covers that include photos excluded from the page limitation? Also, are the required forms (Statement of Proposed DBE Utilization form and TAA Interest List Form) excluded from the page limitation?

Answer: Yes, the front and back proposal covers that contain photos or graphics are excluded from the page limitation, as they are not considered part of the content addressing the SOQ criteria. In addition, the required forms—including the Statement of Proposed DBE Utilization Form and the TAA Interest List Form—are also excluded from the maximum page count. These forms are considered required administrative attachments rather than narrative content

Q2: Would TAA consider allowing a smaller 10-point Times New Roman font for graphics/charts, captions, and headers/footers, if 12-point Times New Roman font or greater is used for the rest of the proposal/main body text?

Answer: TAA will allow the use of 10-point Times New Roman specifically for graphics, charts, captions, and headers/footers, as long as the main narrative text of the SOQ remains 12-point Times New Roman or larger, consistent with the requirement

Q3: Given the requirements of ARS §34-603 and CFR 49 Part 18, wouldn't it be premature to select, certify, or designate the percentage use of any subcontractor given a price cannot be determined or submitted at this time? In lieu of completing/submitting this form, would TAA allow a statement in our SOQ indicating a commitment to following Arizona Revised Statutes §34-603 and CFR 49 Part 18 for subcontractor selection policies and good faith efforts in pursuing subcontracting and partnership opportunities with disadvantaged and small businesses for the ASE Program?

Answer: If subcontractor(s), dollar amount, and percentage of use is known, please include on the utilization form. In those are unknown, a statement in your SOQ is acceptable indicating a commitment to following Arizona Revised Statutes §34-603 and CFR 49 Part 18 for subcontractor selection policies and good faith efforts in pursuing subcontracting and partnership opportunities with disadvantaged and small businesses for the ASE Program.

Q4: Due to potential conflicts/time constraints with the upcoming Memorial Day Holiday Week, can TAA provide an approximate date/week for when interviews are anticipated?

Answer: TAA will certainly take the Memorial Day holiday week into consideration when scheduling interviews. However, the interview dates have not yet been finalized. The schedule will be determined after SOQs are received and the shortlist meeting has been completed. Once that process is concluded, TAA will issue interview dates as soon as they are confirmed.